Ofício Vereador Nº 258/2020
São Roque, 6 de fevereiro de 2020.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer ao Responsável pelo Gabinete do Prefeito que providencie a instalação de um parque infantil na Praça de Maylasky.

Tal pedido se faz justo e necessário visto que se trata de um local com um alto índice de crianças. Portanto, em virtude de levar lazer até essas famílias, este Vereador solicita a instalação do referido parque infantil.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

Marcelo Marques da SIlva
Responsável pelo Gabinete do Prefeito São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/02/2020 - 17:08 1292/2020